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Comunidad de los Hermanos Maristas de la Ensefianza

DOCENTES BACHILLERATO 2023

MERY JULIETH
Navarro Castro

NORMA CONSTANZA
Hernadndez Fernandez

SARA LUCIA
Rubiano Sala

SHIRLEY
Nieto Rodriguez

VANESSA
Arias Ortiz

JOSE DANIEL
Sanabria Liberato

SANDRA
Garcia Garcia

Directora del Grado 6-1
Ciencias Naturales
mnavarroc@fmsnor.org

Directora del Grado 6-2
Educacion Filoséfica
nhernandez@fmsnor.org

Directora del Grado 6-3
Ciencias Sociales
slrubianos@fmsnor.org

Directora del Grado 6- 4
Lengua Castellana
shietor@fmsnor.org

Directora del Grado 6- 5
Educacion Fisica
variaso@fmsnor.org

Directora del Grado 7-1
Tecnologia e Informaética
jsanabria@fmsnor.org

Directora del Grado 7-2
Ciencias Naturales
sgarciag@fmsnor.org



ELSA LILIANA
Jiménez Roso

FABIAN ERNESTO
Mufoz Cardenas

ELIZABETH
Méndez

ELKIN ANDRES
Tinoco Rodriguez

ALBA MILENA
Arias Silva

SANDRA PATRICIA
Barajas Vargas

MAGNOLIA
Ramirez Guzman

ZULLY JEANETH
Moreno Ospina

Directora del Grado 7-3
Matematicas
eljimenezr@fmsnor.org

Director del Grado 8-1
Matematicas
femunozc@fmsnor.org

Director del Grado 8-2
Lengua Castellana
emendez@fmsnor.org

Director del Grado 8-3
Ciencias Sociales
eatinocor@fmsnor.org

Director del Grado 8-4
Lengua Castellana
amariass@fmsnor.org

Directora del Grado 9-1
Lengua Castellana
spbarajas@fmsnor.org

Directora del Grado 9-2
Ciencias Sociales
mramirez@fmsnor.org

Directora del Grado 9-3
Educacién Filoséfica
zmoreno@fmsnor.org


mailto:eljimenezr@maristasnorandina.org
mailto:emendez@maristasnorandina.org
mailto:zmoreno@maristasnorandina.org

HAROLD ROLANDO
Rosas Diaz

DIANA PATRICIA
Pérez Villanueva

JOHN HADMINTON
Diaz Avendarfo

MARIA DUPERLY
Ramos Cifuentes

JAIME
Gutiérrez Rojas

LUIS RODOLFO
Martinez Velazco

MIRYAM ALEJANDRA
Amezquita Rojas

JOHN ANDERSON
Otavo Ruiz

Director del Grado 10-1
Ciencias Naturales
hrrosasd@fmsnor.org

Directora del Grado 10-2
Educacién Religiosa Escolar
dperez@fmsnor.org

Directora del Grado 10-3
Matematicas
jhdiaz@fmsnor.org

Directora del Grado 10-4
Lengua Castellana
mramos@fmsnor.org

Director del Grado 11-1
Ciencias Naturales
jgutierrezr@fmsnor.org

Director del Grado 11-2
Ciencias Naturales
Irmartinezv@fmsnor.org

Director del Grado 11-3
Ciencias Naturales
mamezquita@fmsnor.org

Director del Grado 11-4
Ciencias Sociales
jaotavor@fmsnor.org


mailto:hrrosasd@maristasnorandina.org
mailto:dperez@maristasnorandina.org
mailto:mramos@maristasnorandina.org
mailto:lrmartinezv@maristasnorandina.org
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MARIA ALEJANDRA
Botero Orjuela

JULIAN DAVID
Duarte Paez

MARIA ANGELINA
Ardila Tjader

MARIA CAMILA
Santos Goémez

ANDRES FELIPE
Sierra Alfaro

CRISTHIAN CAMILO
Quintero Pérez

DIEGO FELIPE
Chala Chala

JAIRO ANDRES
Sanchez Quifiones

Director del Grado 9-2
Inglés
mbotero@fmsnor.org

Ingles
jdduartep@fmsnor.org

Ingles
maardilat@fmsnor.org

Inglés
mcsantosg@fmsnor.org

Inglés
afsierraa@fmsnor.org

Matematicas
ccquinterop@fmsnor.org

Matematicas
dfchalac@fmsnor.org

Educacion fisica
jsanchezg@fmsnor.org


mailto:mbotero@maristasnorandina.org
mailto:maardilat@maristasnorandina.org
mailto:jsanchezq@maristasnorandina.org

JOHANN SEBASTIAN
Cruz Pedraza

CRISTIAN DANILO
Beltran Carrillo

CARLOS MARIO
Piragua

ALEJANDRA
Ocampo Cruz

Educacion fisica
jscruzp@fmsnor.org

Educacion religiosa escolar
cdbeltranc@fmsnor.org

Educacion artistica
cmpiragua@fmsnor.org

Psicorientadora
aocampoc@fmsnor.org



